pagamentos anticipados no Convenio de colaboración entre a Xunta de Galicia, a 
través da Secretaría Xeral para o Deporte, e a Asociación Liga Noroeste con motivo 
da organización da liga galega de traiñeiras masculina e feminina da tempada 2021, 
por importe de cento dez mil euros (110.000,00 €).  

 Acordo polo que se autoriza a superación da porcentaxe máxima de pagamentos 
anticipados con relación á convocatoria de subvencións, en réxime de concorrencia 
competitiva, para a adquisición de equipamentos deportivos para o exercicio 2021,